
Dz-08.0021.32.2017 

 

 

 

Uchwała Nr XXXII/347/2017 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                   

od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                          

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                   

od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r., które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

  § 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie Statutu Dzielnicy VIII Dębniki par. 44, ust. 4, pkt. 1 i po zapoznaniu się z przedłożonym 

przez Zarząd Sprawozdaniem z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki Komisja Rewizyjna przyjęła 

opinię pozytywną dotyczącą ww. Sprawozdania. 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/347/2017 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 26 kwietnia 2017 r.                     

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres                                 

od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r.  

 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki  

za okres od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r. 

 

 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki w okresie od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r. działał w składzie                    

5-osobowym: 

- Arkadiusz Puszkarz - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Krzysztof Gacek – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Sławomir Siekacz – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Paweł Bystrowski – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Urszula Twardzik – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

W okresie od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r. Zarząd odbył 48 posiedzeń. 

 

W okresie sprawozdawczym członkowie Zarządu uczestniczyli w pracach komisji problemowych 

Rady. Współpracowali oni m.in. z komisjami zgodnie z określonym podziałem kompetencji: 

Arkadiusz Puszkarz – ogólna koordynacja, bezpieczeństwo, kultura 

Krzysztof Gacek – planowanie przestrzenne, sport 

Paweł Bystrowski – promocja: strona internetowa, gazetka, facebook; tereny zielone 

Sławomir Siekacz – infrastruktura 

Urszula Twardzik – edukacja, zdrowie, pomoc społeczna, graffiti. 

 

W okresie sprawozdawczym, w ramach udzielonego upoważnienia (Uchwała                                

Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy VIII Dębniki), Zarząd podjął 133 uchwały w następujących sprawach:  

  

1. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z usługami w parterze oraz podziemnym garażem przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie; 

2. ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (44 uchwały); 

3. delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki (55 uchwał); 

4. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym i pochylnią przy ul. Lubostroń w Krakowie”; 

5. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa 

budynku Szkoły Podstawowej Nr 53 o część zawierającą szatnię, świetlicę, bibliotekę oraz pomieszczenia 

towarzyszące, salę gimnastyczną z zapleczem wraz z infrastrukturą techniczną i oświetleniem terenu”; 

6. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym i infrastrukturą techniczną w rejonie ul. Jana Szwai i ul. Lubostroń w Krakowie” 

(2 uchwały); 

7. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

pasywnej hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 2 w Krakowie”; 

8. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

budynku placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i młodzieży przy ul. Tynieckiej w Krakowie”; 

9. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z usługami w parterze i garażem podziemnym przy ul. Praskiej w Krakowie – Podgórzu”; 

10. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu do czterech budynków 



3 

 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami w przyziemiach (suterenach) budynków przy ul. Piltza                         

w Krakowie” (2 uchwały); 

11. wniosków do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bulwary 

Wisły II” ; 

12. sprzedaży działek nr 176, 177, 178/1, 178/2, 218/2, 218/7, 218/6,218/9, 218/14, 218/13, 218/10, 

218/19, 218/17, 219/3, 217/1, 216/2 położonych w obrębie 33, jednostka ewidencyjna Podgórze                      

przy ul. Pszczelnej; 

13. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu użytkowania budynku 

mieszkalnego na przedszkole ze żłobkiem na działce nr 123/1 obr. 42 Podgórze przy ul. Piltza                             

w Krakowie”; 

14. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu (3 budynki) budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami podziemnymi przy ul. Obozowej w Krakowie”; 

15. przekazania prawa trwałego zarządu między jednostkami – Park Dębnicki – część A; 

16. projektu budowlanego i wykonawczego na rozbudowę ul. Wrony w Krakowie z odwodnieniem, 

oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia, na odcinku od ul. Skotnickiej do ul. Chlebicznej; 

17. projektu budowlanego dotyczącego zadania pn.: „Budowa pochylni dla niepełnosprawnych                          

przy przejściu pod ul. Konopnickiej od strony ul. Ludwinowskiej naprzeciwko dawnego hotelu Forum; 

18. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa                      

i budowa boisk, budowa skoczni do skoku w dal, komunikacji pieszej, placu zabaw oraz budowa 

oświetlenia boiska i monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej Nr 54 przy ul. Tynieckiej 122                            

w Krakowie; 

19. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym przy ul. Ruczaj w Krakowie” (2 uchwały); 

20. przekazania prawa trwałego zarządu między jednostkami – Batalionów Chłopskich; 

21. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym przy ul. Na Ustroniu w Krakowie”; 

22. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Jana Szwai 10 w Krakowie”; 

23. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice – Ogród 

Akademicki”; 

24. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kolna – Obszar Łąkowy”; 

25. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa kapliczki na części działki nr 679/4                   

oraz 116/18 obr. 33 Podgórze przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie”; 

26. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na cele mieszkalne istniejącego budynku nr 1; przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na cele mieszkalne istniejącego budynku nr 2; budowa 2 budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych wraz z garażami podziemnymi, w miejscu wyburzonych istniejących budynków, budowa 

stacji transformatorowej wolno stojącej, zagospodarowanie terenu na działkach nr 294, 304/19 i 304/20 

obręb 43 Podgórze przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie”; 

27. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa trzech budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych, każdy z garażem podziemnym, przy ul. Tymotkowej w Krakowie”; 

28. uspokojenia ruchu na ul. Obozowej od skrzyżowania z ul. Gwieździstą do ul. Żywieckiej; 

29. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym przy ul. Pychowickiej w Krakowie – Podgórzu”; 

30. zmiany punktowej ustaleń zawartych w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krakowa; 

31. projektu zmiany rozkładu jazdy linii 175; 

32. ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

pływalni przyszkolnej będąca rozbudową budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych                

Nr 3 przy ul. Strąkowej 3A w Krakowie”; 



4 

 

33. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków                      

usługowo-handlowo-mieszkaniowych (wielorodzinnych) z garażami podziemnymi                                         

przy ul. Kobierzyńskiej, Gwieździstej w Krakowie”. 

 

Wszystkie uchwały Zarządu zostały podjęte zgodnie z jego kompetencjami i nie są sprzeczne                         

z prawem (zgodnie z opiniami prawników Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa). 

  

Zarząd przygotował 29 projektów uchwał w następujących sprawach: 

 

1. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2016 (9 uchwał); 

2. przekazania prawa trwałego zarządu między jednostkami – ul. Orszy-Broniewskiego/Kozienicka; 

3. przekazania prawa trwałego zarządu między jednostkami – ul. Dziewiarzy; 

4. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego (2 uchwały); 

5. kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadań inwestycyjnych; 

6. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych; 

7. korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 

2017 (2 uchwały); 

8. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez 

Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2016 – 2017 (5 uchwał); 

9. korekty podziału środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w roku 2016; 

10. podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w roku 2017; 

11. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji                   

przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2013 – 2017; 

12. przekazania prawa trwałego zarządu między jednostkami – ul. Działowskiego; 

13. ustanowienia trwałego zarządu – plac zabaw ul. Sodowa; 

14. ustanowienia pomnika przyrody na terenie Dzielnicy VIII Dębniki; 

15. granicy pomiędzy Dzielnicą VIII Dębniki a dzielnicą IX Łagiewniki – Borek – Fałęcki. 

 

Zarząd zapoznał się i zadekretował 2906 pism przychodzących do Rady i Zarządu Dzielnicy VIII 

Dębniki, omówił 438 pism wychodzących przygotowanych przez komisje merytoryczne Rady lub Zarząd, 

zaopiniował 71 projektów uchwał Rady przygotowanych przez komisje merytoryczne Rady oraz Grupę 

Radnych. 

  

Zarząd zorganizował, przy współpracy z komisjami merytorycznymi Rady oraz radnymi, spotkania                

w sprawach dotyczących Dzielnicy m.in.: 

1. inwestycji w rejonie ulic Zalesie – Drukarska – Zachodnia oraz sytuacji w rejonie zbiegu ulic 

Szwai i Chmieleniec; 

2. poprawy bezpieczeństwa w osiedlu Skotniki; 

3. drogi dla rowerów w ul. Twardowskiego; 

4. Parku Dębnickiego; 

5. realizacji uchwały Rady Miasta Krakowa nr XIV/271/15 z dnia 27.05.2015 r. w części dotyczącej 

kanalizacji ogólnospławnej dla obszaru Salezjańska-Zielna, realizacji by-passa na osiedlu 

Podwawelskim oraz kanalizacji osiedla Bodzów; 

6. inwestycji pn.: „Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego na rozbudowę ul. Wrony  



5 

 

w Krakowie z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego uzbrojenia na odcinku 

od ul. Skotnickiej do ul. Chlebicznej”; 

7. projektu przebudowy ul. Wrony w rejonie dworu w Sidzinie; 

8. budowy boiska przy ul. Jana Kantego Przyzby w Krakowie; 

9. budowy kanalizacji w ul. Wielogórskiej i ul. Obrony Tyńca; 

10. przebudowy ul. Czerwone Maki; 

11. problemów komunikacyjnych na ulicy Barskiej, ulicy Szwedzkiej oraz na Zakrzówku związanych 

z tworzeniem parku miejskiego; 

12. budowy kładki dla pieszych przez rzekę Wilgę na wysokości stadionu RKS Garbarnia Kraków                   

w rejonie przebiegającego tam rurociągu; 

13. III edycji Budżetu Obywatelskiego; 

14. zmiany wysokości opłat z tytułu użytkowania przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki lokalu                          

w budynku przy ul. Praskiej 52 w Krakowie; 

15. rozwoju komunikacji rowerowej na terenie Dzielnicy VIII we współpracy ze środowiskiem 

rowerowym; 

16. uspokojenia ruchu na ulicach Prylińskiego oraz Skalica; 

17. projektu Trasy Łagiewnickiej oraz problemów technicznych jakie występują przy projektowaniu 

Trasy Pychowickiej; 

18. wprowadzenia zmian w organizacji ruchu w rejonie ulic Twardowskiego/Dworskiej/Szwedzkiej; 

19. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice II”; 

20. budowy ogródka jordanowskiego na Ruczaju, przy ul. Lubostroń i ul. Szwai; 

21. terenów zielonych przy ul. Jana Kantego Przyzby i ul. Magnolii; 

22. rozliczeń centralnego ogrzewania oraz problemów z wentylacją w mieszkaniach na osiedlu                   

przy ul. Jana Kantego Przyzby i ul. Magnolii; 

23. wprowadzenia strefy płatnego parkowania na terenie osiedla Podwawelskiego.  

 

W posiedzeniach Zarządu, poza zaproszonymi gośćmi, brali udział także członkowie 

merytorycznych komisji Rady, zwłaszcza w sprawach dotyczących realizacji zadań Dzielnicy VIII. 

  

Członkowie Zarządu podjęli szereg inicjatyw dotyczących m.in.: 

1. organizacji Dożynek Miejskich; 

2. organizacji V edycji konkursu graffiti „Ósemka w sprayu”; 

3. organizacji Dnia Otwartego Magistratu; 

4. organizacji Biegu Skotnickiego; 

5. organizacji konkursu EKO i MY; 

6. organizacji kursów komputerowych dla seniorów, w tym kursu II stopnia we współpracy                               

z Zespołem Szkół Łączności; 

7. organizacji i udziału w spotkaniach z Prezydentem Miasta Krakowa, Zastępcami Prezydenta, 

Dyrektorami Wydziałów Urzędu Miasta Krakowa, Przewodniczącym RMK, Przewodniczącymi 

Rad i Zarządów Dzielnic oraz radnymi Miasta Krakowa; 

8. organizacji i udziału w spotkaniach z przedstawicielami Policji, Straży Miejskiej, Straży 

Pożarnej, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Zarządu Infrastruktury Sportowej, 

Zarządu Zieleni Miejskiej oraz Zespołu Ekonomiki Oświaty.   

  

  Zarząd koordynował na bieżąco szereg inicjatyw i spraw ważnych dla lokalnych społeczności,                

w tym: 

1. realizację Dożynek Miejskich na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7; 

2. realizację dzielnicowego budżetu obywatelskiego w 2016 r.; 

3. realizację zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki                        

na rok 2016;   



6 

 

4. organizację spotkań z mieszkańcami w ramach ostatniego etapu projektu „Dzielnice Planują!”; 

5. kolportaż „Kuriera Podwawelskiego”; 

6. współpracę z komisjami merytorycznymi i jednostkami miejskimi przy przygotowaniu zadań                  

do realizacji w 2017 r.; 

7. opracowanie projektów uchwał w sprawie wprowadzenia oraz kontynuowania zadań bieżących                

i inwestycyjnych w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 oraz Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki brał udział w pracach Rady 

Budżetu Obywatelskiego. 

 

Członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach okolicznościowych, 

organizowanych przez placówki oświatowe, stowarzyszenia oraz organizacje pozarządowe. 

 

 W okresie od stycznia do grudnia 2016 r. Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego                            

oraz Członkowie Zarządu pełnili dyżury w następujących terminach:  

Przewodniczący Rady i Zarządu pełnił dyżury w każdy czwartek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Krzysztof Gacek pełnił dyżury w każdy czwartek 

miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Członek Zarządu Paweł Bystrowski pełnił dyżury w pierwszy czwartek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Sławomir Siekacz pełnił dyżury w trzeci czwartek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

Członek Zarządu Urszula Twardzik pełniła dyżury w czwarty czwartek miesiąca w siedzibie Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Biuro Rady i Zarządu w 2016 roku było otwarte dla mieszkańców w okresie od stycznia                           

do grudnia 2016 r.:  

- w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godzinach od 9:00 do 15:00; 

- we czwartki w godzinach od 13:00 do 16:00. 

Obsługę biura ze strony Urzędu Miasta Krakowa prowadzi p. Beata Augustyniak. 

 W okresie sprawozdawczym pracownik biura zarejestrował ogółem 2906 pism przychodzących                   

i wysłał 438 pism przygotowanych przez komisje merytoryczne Rady oraz Zarząd. 

   

Rada Dzielnicy VIII Dębniki otrzymała kwotę 34 000 zł na wydatki związane z utrzymaniem 

biura w 2016 r. Realizacja wydatków obejmowała opłaty za: sprzątanie, zakup energii, zakup usług 

remontowych, zakup usług pozostałych (m.in. dozór, opłata eksploatacyjna, odprowadzanie ścieków), 

opłaty telefoniczne, wywóz odpadów komunalnych.  

Sprawozdanie tabelaryczne obejmujące podział środków według paragrafów budżetowych przedstawione 

jest w poniższej tabeli. 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota planowana 
Kwota 

wydatkowana 

1 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  1 210,00 1 203,30  

2 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy  180,00 171,50  



7 

 

3 § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 7 000,00  

4 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00  

5 § 4220 – Zakup środków żywności 0,00 0,00 

6 § 4260 – Zakup energii  10 047,00 10 026,77  

7 § 4270 – Zakup usług remontowych 369,00 369,00  

8 § 4300 – Zakup usług pozostałych 14 044,00 14 038,38  

9 § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 800,00 671,19 

10 § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  

 0,00 0,00  

11 § 4410 – Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 

12 § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów 

 jednostek samorządu terytorialnego 

 350,00 338,88  

13 § 4580 – Pozostałe odsetki 0,00 0,00 

 
 Razem: 

 

34 000,00 

 

33 819,02 

 

 

 

  

 

Sprawozdanie z poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki za rok 2016 

 

 

 

NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

PRZYZNANA  

KWOTA 

WYDATKOWANA 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

ORAZ ŻŁOBKÓW 

            934 799,00     933 764,59 

SP 25 - Modernizacja instalacji c. o. wraz z projektem               

(WPF cz-2) 

              70 000,00 

     

70 000,00 

 

G 21 - Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja               70 000,00     69 992,77 

SP 40 - Wymiana wewnętrznej instalacji gazowej               25 000,00     25 000,00 

P 5 – Przebudowa wentylacji kuchni - projekt (cz-1 WPF)                  7 686,00     7 685,04 

P 10 - ul. Strąkowa 7 - Wymiana popękanych szyb 

zespolonych w oknach 

              14 480,00     14 479,06 

SP 53 - Remont instalacji centralnego ogrzewania w pokoju 

nauczycielskim i przyległych pomieszczeniach 

                5 632,00     5 599,99 



8 

 

SP 53 - Wymiana instalacji c. o. w starej części szkoły               44 368,00     44 367,08 

SP 132, ul. B. Śmiałego 6 - Przebudowa kotłowni gazowej             

– projekt (cz-1 WPF) 

                6 765,00     6 765,00 

Ż 23 - Wymiana stolarki okiennej, remont sanitariatów                  

dla personelu kuchni oraz remont łazienki                                

              25 000,00     25 000,00 

ZSP 8 (P 18) - Modernizacja kotłowni i wymiana grzejników               80 000,00     79 818,54 

P 140 -  Remont zaplecza kuchennego wraz z wymianą 

pionów kanalizacyjnych 

              25 000,00 

     

25 000,00 

ZSP 8 (SP 133) - Remont balkonu i tarasu w szkole                 9 000,00     8 964,40 

SP 62 – Wymiana ogrodzenia - kontynuacja               44 437,00     44 436,62 

P 67 - ul. Skwerowa 3 - Modernizacja wentylacji kuchni               21 000,00     20 815,99 

ZSOI 2 - Przebudowa zaplecza sanitarnego i szatni przy sali 

gimnastycznej - projekt (cz-1 WPF)  

                8 460,00     8 460,00 

ZSOI 2 – Wymiana opraw oświetleniowych w Auli               13 464,00     13 463,62 

P 71 – Wymiana podgrzewacza CWU, instalacji c. o.                  

oraz inne prace remontowe 

              25 000,00     24 980,18 

P 71 – Wymiana chodnika                 5 000,00     4 910,36 

P 133 filia - Izolacja i odwodnienie fundamentów od strony 

istniejącego tarasu 

              18 000,00     17 999,80 

P 10 - ul. Przyzby 1 - Odgrzybienie, osuszenie i malowanie 

ścian 

              17 140,00     17 139,05 

P 58 - Osuszanie i renowacja pomieszczeń               26 872,00     26 871,67 

ZSP 7 (SP 66) - Wymiana instalacji zimnej wody                               

i kanalizacji w piwnicach 

              17 510,00     17 502,06 

ZSP 8 - Remont parkingu               50 000,00     50 000,00 

SP 54, ul. Tyniecka 122 - Budowa boiska szkolnego              195 000,00     195 000,00 

P 2 – Remont elewacji               31 482,00     31 481,57 

P 71 - Remont ogrodzenia               23 801,00     23 750,18 

P 5 - Remont chodnika               42 314,00     42 215,09 

ZSP 7 (SP 66) - Remont sanitariatów                 2 490,00     2 487,80 

P 2 - Dokończenie wymiany ogrodzenia od strony 

południowej placówki 

                3 199,00 

     

3 198,72 

 

P 2 - Zakup lakierów, impregnatów do renowacji zabawek 

ogrodowych i ogrodzenia 

                   319,00 

     

0,00 

 

P 10, ul. Strąkowa 7 - Wzmocnienie i remont popękanych 

ścian w budynku oraz dokończenie malowania ogrodzenia 

                6 380,00     6 380,00 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

            495 417,00     473 424,38 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Grota 

Roweckiego/Kobierzyńskiej 

              92 373,00     92 224,48 

 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Szwai/Lubostroń             153 044,00     153 043,29 

Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy 

VIII Dębniki 

            250 000,00 

     

228 156,61 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

        1 363 787,00     1 362 360,54 



9 

 

DROGOWEJ 

Oświetlenie                                                                                                                                                                           

1.  Ul. Nad Czerną i ul. Świętojańska - realizacja  

2.  Ul. Petrażyckiego (kontynuacja w kierunku Skawiny)                  

- realizacja 

3.  Ul. Radłowa - realizacja 

4.  Ul. Dziewiarzy - naprzeciw OSP - realizacja 

5.  Ul. Zamiejska - realizacja 

6.  Ul. Skotnicka boczna (dz. nr 461 obr. 71 Podgórze)                     

- realizacja 

7.  Ul.  Stępice - realizacja 

8.  Ul. Zagumnie - dowieszki 4 lamp skierowane w stronę 

boiska OSKF "Orzeł Sidzina"   

9.  Ul. Ks. Trockiego: od istniejącego oświetlenia                         

do ul. Działowskiego - realizacja - etap I 

10. Ul. Grodzisko - dowieszki 2 lamp 

11. Ul. Wielkanocna (końcowy odcinek) - dowieszka 

12. Ul. Ks. Trockiego: od istniejącego oświetlenia                         

do ul. Skotnickiej - opracowanie projektu 

13. Ul. Zalesie 27 A-C - projekt 

14. Ul. Obozowa - odcinek od strony ul. Skośnej - projekt 

15. Ul. Burgundzka - projekt 

16. Ul. Normandzka - projekt 

17. Ul. Wandejska - projekt 

18. ciąg pieszo-rowerowy łączący ul. Zakrzowiecką                       

z ul. Gronostajową - projekt 

            194 500,00     194 040,18 

Rowy                                                                                                                                                                                      

1. Ul. Bolesława Śmiałego 

2. Ul. Kozienicka 

3. Ul. Błotniska 

            100 000,00     100 000,00 

Utwardzenie pobocza przy ul. Bolesława Śmiałego               11 631,00     10 997,44 

Remont ul. Skotnickiej w rejonie ul. Domowej               27 454,00     27 453,95 

Remonty dróg i chodników: 1. Remont chodnika                            

przy ul. Grota Roweckiego (przy budynku nr 41) 2. Remont 

odcinka ul. Czerwone Maki od placu zabaw do wysokości 

parkingu kaplicy cmentarza Czerwone Maki 3. Ulica 

Królówka 4. Ulica Krzysztofa Baczyńskiego 5. Ulica 

Antoniego Dobrowolskiego - kontynuacja 6. Remont 

chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego 7. Ulica Zagumnie              

- nakładka 8. Remont chodnika na działkach nr 213, 186/5 

obr. 34 Podgórze 9. Ulica Kobierzyńska 65, 67 - remont 

chodnika 10. Ulica Wielogórska 11. Ulica Grota Roweckiego 

53 - remont nawierzchni 12. Remont ul. Pychowickiej 13. 

Ulica Skosna 14. ul. Na Leszczu 15. Dokończenie remontu 

chodnika pomiędzy Grota Roweckiego a Zachodnią                         

(w rejonie stacji transformatorowej), 16. ul. Lubostroń                          

- nakładka, 17. ul. K. Baczyńskiego - nakładka, 18. ul. 

Solówki, Topografów - nakładka, 19. iul. Tyniecka - chodnik 

         1 030 202,00     1 029 868,97 



10 

 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

                8 700,00     8 550,96 

OSKF Pogoń Skotniki - Zakup materiałów niezbędnych                 

do remontu piłkochwytów  

                3 000,00 

     

2 952,00 

 

KS Tyniec - Zakup dwóch bramek treningowych                  4 500,00     4 399,01 

CSiK Sidzina - Zakup sprzętu sportowego                 1 200,00     1 199,95 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

              79 640,00     79 194,08 

Zakup nagród na konkursy 

1. CSiK Sidzina - Przegląd Młodych Talentów Wokalnych i 

Aktorskich  

2. SP 151- konkurs „Kraków - Moje Miasto"  

3. SP 66 w ZSP 7 - Peryferiada  

4. SP 66 w ZSP 7 - Przegląd Teatrzyków Szkolnych  

5. CM Jordana - projekt edukacyjny „Uczeń-obywatel"  

6. Konkurs wiedzy o Samorządzie Krakowskim 

7. SP 62 - Krakowski Konkurs Ekologiczny  

8. SP 133 w ZSP 8 - konkurs „Potyczki Językowe”  

9. G 21- konkurs matematyczny w języku angielskim  

10.  P 18 w ZSP 8 - Konkurs tańca dla przedszkolaków 

11.  ZSOI 3 - Spartakiada uczniów kl. I i Przedszkolnych 

12. P 67 - Olimpiada przedszkolna 

13. CSiK Sidzina - Otwarty turniej tenisa stołowego  

14. CSiK Sidzina - Mistrzostwa szkół Dzielnicy VIII                            

w szachach  

15. CSiK Sidzina - Konkurs sportowca roku Dzielnicy VIII  

16. SP 62 - Ogólnoszkolny konkurs szachowy  

17. SP 66 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII zespołów  

18. SP 53 - Mistrzostwa Dzielnicy w narciarstwie zjazdowym  

19. ZSOI 3 - Turniej Piłki Nożnej Dzielnicy VIII uczniów              

kl. VI  

20. ZSOI 3 -Turniej piłki siatkowej Dzielnicy VIII - uczniów 

kl. VI  

21. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza                                                                                                                        

22. 70-lecie KS Tyniec                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

              16 000,00     15 993,00 

Bieg Papieski JPII                 7 000,00     7 000,00 

Święto Dzielnicy               23 000,00     23 000,00 

Promocja Dzielnicy „Dożynki Miejskie"                  5 000,00     5 000,00 

Konkurs Graffiti                 4 000,00     4 000,00 

SP 40 - Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII                  9 000,00     8 999,00 

P 67 - Olimpiada przedszkolna – organizacja oraz zakup 

nagród 

                2 000,00 

     

1 999,00 

 

Konkurs „Bezpieczny Przedszkolak"  500,00 495,08 

G 22 - konkurs poezji ks. J. Twardowskiego 500,00 493,00 

SP 132 - turniej dotyczący zdrowego żywienia 500,00 495,00 

G 35 - Podgórski konkurs ortograficzny 500,00 500,00 



11 

 

Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa                 2 500,00     2 500,00 

Obchody 55-lecia działalności PZERiI                 1 140,00     1 140,00 

Współfinansowanie inicjatywy lokalnej pn. „Wysadzamy 

Ekrany” – obsadzanie ekranów akustycznych zielenią (teren 

Dzielnicy VIII) 

                7 000,00     6 580,00 

Konkurs „EKO i MY”                 1 000,00     1 000,00 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

              35 000,00     34 991,26 

OSP Tyniec - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego               10 000,00     9 994,98 

OSP Kostrze - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego               10 000,00     9 997,44 

JRG 2 - remont koszar               10 000,00     10 000,00 

Zakup materiałów profilaktycznych - SMMK Oddział IV 

Podgórze 

                5 000,00 

     

4 998,84 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

            170 000,00     169 877,24 

Organizacja koncertu dzieci niewidomych                 5 000,00     5 000,00 

Współfinansowanie zakupu radiowozu do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

              12 000,00 

     

12 000,00 

 

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych na schodach                   

przy przejściu pod ul. M. Konopnickiej od strony                                    

ul. Ludwinowskiej naprzeciwko dawnego hotelu Forum 

              96 000,00     96 000,00 

Remont chodników wokół budynku – DPS, ul. Praska               10 000,00     10 000,00 

Fotel do masażu - DPS ul. Praska                 5 000,00     5 000,00 

Zakup podnośnika transportowo- kąpielowego – DPS,                      

ul. Nowaczyńskiego 

              12 000,00 

     

11 988,00 

 

Remont łazienki z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych – DPS, ul. Nowaczyńskiego 

 

 

              30 000,00 

     

                 29 889,24 

 

 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

              25 000,00     24 995,00 

Program profilaktyki wad postawy u dzieci ze szkół 

podstawowych z terenu Dzielnicy VIII 

              25 000,00 

     

24 995,00 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

            133 201,00     132 603,00 

Działalność programowa przy DK Podgórze (6 x 5 000 zł)               30 000,00     30 000,00 

DK Podgórze - Akcja „Lato, zima w mieście"                 6 000,00     6 000,00 

Promocja najciekawszych projektów DK realizowanych 

przez placówki w dzielnicy VIII Dębniki 

                5 000,00 

     

5 000,00 

 

Wigilia dla ubogich w dzielnicy VIII Dębniki                 5 000,00     5 000,00 

Biblioteki - uzupełnienie zbiorów Filia nr 3 (1 900 zł), Filia 

nr 6 (1 900 zł), Filia nr 8  (1 900 zł), Filia nr 13 (1 900 zł), 

Filia nr 21 (2 400 zł), Czytelnia Informacyjno-

              11 000,00     11 000,00 



12 

 

Bibliograficzna (1 000 zł) 

Teatr Praska                 2 000,00     2 000,00 

DPS, ul. Babińskiego - Dostawa i montaż zasobnika ciepłej 

wody 

              10 000,00 

     

10 000,00 

 

DPS, ul. Babińskiego - Remont altany                10 000,00     10 000,00 

PPP Nr 3 - Doposażenie gabinetów specjalistycznych                 7 000,00     6 982,00 

Kurs komputerowy dla seniorów organizowany w Zespole 

Szkół Łączności 

                1 000,00 

     

1 000,00 

 

ZSŁ - Zakup pieca konwekcyjno-parowego 

(współfinansowanie) 

              12 000,00 

     

12 000,00 

 

Osiedlowy Klub Kultury w Skotnikach - Remont tarasu                    

i chodnika 

              18 000,00 

     

18 000,00 

 

SP 132 - Zakup materiałów do przeprowadzenia remontu sal 

dydaktycznych i korytarza w szkole 

                3 235,00 

     

3 219,00 

 

P 71 - Zakup materiałów budowlanych niezbędnych                       

do wykonania prac naprawczych w przedszkolu i narzędzi 

dla konserwatora 

                   199,00     198,00 

ZSOI 2 - Zakup materiałów budowlanych i narzędzi                       

dla konserwatorów szkolnych 

                   536,00 

     

536,00 

 

SP 62 - Zakup materiałów budowlanych do wykonania prac 

naprawczych w szkole i narzędzi dla konserwatora 

                   563,00     0,00 

ZSOI 2 - Zakup kosiarki spalinowej                 1 540,00     1 540,00 

P 58 - Zakup materiałów budowlanych niezbędnych                      

do wykonania prac remontowych i narzędzi                                   

dla konserwatorów przedszkola 

                   128,00     128,00 

Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, 

organizacja imprez okolicznościowych, wycieczek, 

koncertów, kursy komputerowe 

              10 000,00     10 000,00 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 

OBSZARZE DZIELNICY 

                      0,00      0,00 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY               33 360,00     33 360,00 

Druk gazetki dzielnicowej                23 900,00     23 900,00 

Strona internetowa                 2 460,00     2 460,00 

Redakcja gazetki dzielnicowej                 7 000,00     7 000,00 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 

          7 391,00     7 165,14 

Zakup materiałów biurowych 891,00 888,26 

Zakup materiałów i wyposażenia                 2 594,00     2 569,01 

Zakup materiałów i wyposażenia                 1 600,00     1 587,21 

Zakup środków żywności                    400,00     399,26 

Utrzymanie siedziby Dzielnicy - paragraf 4300 - Zakup usług 

pozostałych 

                1 500,00 

     

1 500,00 

 

Zakup usług remontowych 406,00 221,40 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW               95 996,00 94 884,98 



13 

 

STATUTÓW       

Środki Dzielnicy na zadania "Budżetu Obywatelskiego":     

1. „Przyjdź nad wodę” – odtworzenie miejsca rekreacji                    

i wypoczynku prawdziwej perełki Dzielnicy VIII Dębniki                

– stawów w Parku Dworskim – zadanie wieloletnie 

20 000,00 

 

 

                   18 900,00 

 

2. Postawienie zadaszonej wiaty z ławeczką na przystanku 

autobusowym Tyniec  

              30 996,00 

 

30 996,00 

3. Bo bramki nie muszą być tylko dwie               12 000,00     12 000,00 

4. Książka dla każdego                 9 000,00     9 000,00 

5. „Poczytaj, posłuchaj” – wzbogacenie księgozbioru Filii                

nr 13 Podgórskiej Biblioteki Publicznej o audiobooki                    

oraz literaturę obcojęzyczną 

              14 000,00     14 000,00 

6. Sportowe soboty w SP133               10 000,00     9 988,98 

RAZEM                                                                              3 382 291,00     3 355 171,17 

 

 


